保存版
保護者各位

日本大学第三学園生徒支援会
リサイクル委員会

制服リサイクルのお願い

 日頃より生徒支援会活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 生徒支援会 リサイクル委員会では「おゆずり会」の名のもとに始めた制服リサイクルを

行っております。

ご厚意でお譲りいただいた制服を 必要とされる方に安価に販売してご利用いただいており

ますが、現在リサイクル品が不足しております。ご家庭でご不要になりました制服などがご

ざいましたら、是非ご提供ください。皆様のご協力を心よりお願い申し上げます。

※新型コロナウイルス等の影響で、予定している回収日が変更になることがございます。回収日は改
めてメール配信またはお手紙をお配り致します。

✧ 回収できるもの

制服（上下単品可）、ワイシャツ、ブラウス、セーター、ベスト、コート、

女子リボン、女子指定ソックス（未開封品）、ポロシャツ

✧ 回収できないもの

旧デザインの制服

（例 カラーの取り外しができる男子学ランは回収できません）

体操着及び武道着（剣道・柔道）

丈を短くしたスカートや裾シングルのズボン

ひどいシミや破れのあるもの

✧ 回収日

以下のような学校行事に合わせて回収しています。

回収前にメールやお便りで詳細をお伝えします。

保護者会、三者面談、三黌祭（二学期）

※中学・高校体育大会での回収はしておりません。

✧ 回収場所

大階段上の学校案内図下に回収箱を設置します。

✧ よくいただく質問

Ｑ.クリーニングに出していませんが…

Ａ.クリーニングの必要はありません。ご家庭で洗濯してお持ちください。

お問い合わせ先（学校）TEL：０４２－７８９－５５３５

支援会担当：山﨑明彦先生・出村直人先生

新デザインロゴ